
Nimi Sähköpostiosoite Puolue Luottamustehtävät Ilmoitettavia 

sidonnaisuuksia

Johto- ja luottamustehtävät Merkittävä 

varallisuus

Muut sidonnaisuudet

Ahonen Liisa liisa.ahonen@luottamus.raakkyla.fi Kunnanhallitus: Jäsen Kyllä Rääkkylän 4H yhdistys ry, toiminnanjohtaja

Harinen Kalevi kalevi.harinen@raakkyla.fi Olen puolueisiin 

sitoutumaton

Elinvoimalautakunta: Esittelijä Kyllä Rääkkylän Kiinteistöpalvelu Oy,Toimitusjohtaja, 

Rääkkylän kunnan 100 % omistuksessa

Ei 

merkittävää 

varallisuutta.

Ei muita sidonnaisuuksia

Hirvonen Sari sartsahirvonen@gmail.com Keskusta (sit.) Kunnanhallitus: Jäsen Kyllä OP Rääkkylä,Hallintoneuvoston jäsen, |Saimaan 

saariston kehittämisyhdistys,Hallituksen jäsen  

tiedottaja, |Tmi Show-Go,Yrittäjä

Rääkkylän Yrittäjät ry. 

Hallituksen jäsen v. 2022 -> 

Hirvonen Ville ville.hirvonen@luottamus.raakkyla.fi Suomen Keskusta Kunnanhallitus: Varajäsen Kyllä Rääkkylän Kiinteistöpalvelu oy,Hallituksen pj., 

|Rääkkylän Osuuspankki osk,Hallituksen jäsen, 

|Metsäliitto osk,Hallintoneuvoston jäsen, |Rääkkylän 

EkoElo oy,Hallituksen pj., |Kiinteistö OY Rääkkylän 

Liike-Virastotalo,Hallituksen varajäsen

Hurskainen Tellervo tellervo.hurskainen@luottamus.raakkyla.fi Suomen Keskusta Kunnanvaltuusto: Varapuheenjohtaja

Elinvoimalautakunnan lupajaosto: 

Varapuheenjohtaja

Elinvoimalautakunta: Puheenjohtaja

Kyllä Siun Sote,Palo- pelastustoimi johtokunta vpj 

Hämäläinen Tapio tapio.hamalainen@luottamus.raakkyla.fi Vasemmistoliitto Kunnanvaltuusto: Puheenjohtaja Kyllä Rääkkylän Suomi-Venäjä seura,puheenjohtaja, 

Terveyden Tuottajat,sopimus palvelujen 

tuottamisesta oman yrityksen kautta

Hännikäinen Matti matti.hannikainen@luottamus.raakkyla.fi Perussuomalaiset Tarkastuslautakunta: 

Varapuheenjohtaja

Ei

Joutsensaari Raita raita.joutsensaari@raakkyla.fi Elinvoimalautakunta: Esittelijä Kyllä Rääkkylän Kiinteistöpalvelu Oy,hallituksen jäsen, 

|Kiinteistö Oy Rääkkylän yrittäjätalo,hallituksen jäsen

Konttinen-Lappalainen  

Marjukka

viljala1951@gmail.com Vasemmistoliitto Kunnanhallitus: Jäsen 

Elinvoimalautakunta: Varajäsen

Kyllä Spr Rääkkylän osaston puheenjohtaja, KihausFolk 

hallituksen jäsen, kunnanhallituksen edustajana 

Vanhustentaloyhdistyksessä, Kunnanhallituksen 

edustajana Rääkkylän Vuokrataloyhdistyksessä

Koskelo Kirsi kirsi.koskelo@luottamus.raakkyla.fi Suomen Keskusta Elinvoimalautakunta: Jäsen

Kunnanvaltuusto: Varajäsen

Ei

Käyhkö Lauri kayhkon.lauri@gmail.com Vasemmistoliitto Elinvoimalautakunta: Jäsen Ei

Laasonen Harri harri.laasonen@luottamus.raakkyla.fi Suomen keskusta Kunnanhallitus: Puheenjohtaja Kyllä Oriveden kalatalousalue,Hallituksen puheenjohtaja, 

|RHY Rääkkylä,varapuheenjohtaja, |P-K:N kalatalous 

keskus,johtokunnan jäsen, |KETI OY,hallituksen 

jäsen

Laasonen Markku laasonenmarkku@gmail.com Suomen Keskusta Kunnanhallitus: Jäsen

Kunnanvaltuusto: Jäsen

Elinvoimalautakunta: Varajäsen

Elinvoimalautakunnan lupajaosto: 

Varajäsen

Kyllä Rääkkylän Osuuspankki,Hallintoneuvoston jäsen

Laasonen Pasi pasi.laasonen@luottamus.raakkyla.fi Suomen Keskusta Elinvoimalautakunta: Jäsen

Tarkastuslautakunta: Puheenjohtaja

Kyllä Op Pohjois-Karjala,hallintoneuvoston 

varapuheenjohtaja

Saimaan saariston 

kehittämisyhdistys ry, 

hallituksen jäsen

Varpasalon Kylätalo osk:n 

hallituksen jäsen

Laitinen Kaisa kaisa.laitinen@uef.fi Keskusta Keskusvaalilautakunta: 

Varapuheenjohtaja

Kyllä Rääkkylän osuuspankki, Hallituksen 

varapuheenjohtaja

Makkonen Ona ona.halonen@gmail.com Suomen Keskusta Kunnanhallitus: Jäsen

Kunnanvaltuusto: Jäsen

Kyllä Rääkkylän kunta,Nuoriso- ja vapaa-ajanohjaaja sekä 

etsivä nuorisotyöntekijä,Hyvinvointilautakunnan 

alainen virka/toimi

Rääkkylän keskusta ryn 

kuntayhdistyksen sihteeri.

Aviopuoliso EastFarm Oyn 

toimitusjohtaja Henri Eemeli 

Makkonen.

Mölsä Timo timo.molsa@hotmail.fi Suomen Keskusta Kunnanvaltuusto: Jäsen

Hyvinvointilautakunta: Puheenjohtaja

Elinvoimalautakunta: Varajäsen

Kunnanhallitus: Varajäsen

Kyllä Os Niemisen Urheilijat ry,  

puheenjohtaja.



Paakkunainen Timo timo.paakkunainen@luottamus.raakkyla.fi Perussuomalaiset Kunnanvaltuusto: Varapuheenjohtaja Kyllä Siun Soten yhtymähallituksen 

Rääkkylän kuntapaikkalainen

Pajula Niina niina.pajula@luottamus.raakkyla.fi Suomen Keskusta Kunnanvaltuusto: Jäsen

Hyvinvointilautakunta: Jäsen

Elinvoimalautakunta: Varajäsen

Kunnanhallitus: Varajäsen

Kyllä Elinkeinotoiminnan harjoittaja. 

Pohjois-karjalan Marja ja 

vihannes. 

Pitko Jari jari.pitko@gmail.com Sininen tulevaisuus Kunnanhallitus: Varajäsen Ei

Pitko Kati kati.pitko@gmail.com Sininen tulevaisuus Elinvoimalautakunta: Varajäsen

Hyvinvointilautakunta: Jäsen

Ei

Rautiainen Esko esko.rautiainen@raakkyla.fi Kunnanhallitus: Esittelijä 

Elinvoimalautakunta: Esittelijä

Kyllä Rääkkylän kunta, kunnanjohtaja Puolangan kunnanvaltuuston, 

kunnanhallituksen ja Kainuun 

liiton maakuntahallituksen 

jäsen

Ronkainen Rauni rauni.ronkainen@raakkyla.fi Hyvinvointilautakunta: Esittelijä Ei

Räty Jarmo jarmo.raty@luottamus.raakkyla.fi Kansallinen 

Kokoomus

Elinvoimalautakunta: Jäsen Kyllä Rääkkylän 4H,Hallituksen jäsen

Saarinen Markku markku.saarinen@evl.fi KD/sitoutumaton Keskusvaalilautakunta: 

Puheenjohtaja

Ei

Tarkkonen Saila saila.tarkkonen@luottamus.raakkyla.fi vas/sitoutumaton Kunnanhallitus: Varajäsen Ei

Tikkanen Osmo tikkanen.osmo@gmail.com Perussuomalaiset Kunnanhallitus: Varapuheenjohtaja Ei

Turunen Sabrina turunensabrina@gmail.com Perussuomalaiset Elinvoimalautakunta: 

Varapuheenjohtaja

Elinvoimalautakunnan lupajaosto: 

Puheenjohtaja

Kyllä Siun soten neuvottelukunta,jäsen, |Rääkkylän 

Perussuomalaiset,kakkossihteeri 2021/sihteeri 2022 

Kaniininkasvattajat ry:n 

johtokunnan jäsen

Susirajan eläinkotiyhdistys ry:n 

kanivastaava

Tohmajärven kunnan 

maatalouslomitus- palveluiden 

maatalouslomittaja

Turunen Seppo seppoturunen073@gmail.com Perussuomalaiset Kunnanhallitus: Varajäsen

Hyvinvointilautakunta: 

Varapuheenjohtaja

Kyllä rasivaaran konehuolto oy, omistaja

Vaittinen Merja merja_vaittinen@hotmail.com KD Kunnanvaltuusto: Jäsen 

Kunnanhallitus: Varajäsen

Elinvoimalautakunta: Varajäsen 

Elinvoimalautakunnan lupajaosto: 

Varajäsen

Ei

Vornanen Juha vornanenj@gmail.com Suomen Keskusta Kunnanvaltuusto: Jäsen

Elinvoimalautakunta: Jäsen

Elinvoimalautakunnan lupajaosto: 

Jäsen

Hyvinvointilautakunta: Jäsen

Ei


